СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
        БАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
        шестого созыва
РЕШЕНИЕ
Двадцать первой   сессии
10.11.2022         № 5
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решением семнадцатой сессии Совета депутатов Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 19.04.2022г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» Совет депутатов Балманского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области РЕШИЛ:
    1. Назначить публичные слушания по вопросу (на тему): Проект решения Совета депутатов Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Балманского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области».
     2. Назначить публичные слушания  12.12.2022 года  в   11.00  часов в
здании администрации Балманского сельсовета (адрес: Новосибирская область, Куйбышевский район, с.Балман. ул.Центральная,22).
    3. Организатором публичных слушаний является Совет депутатов Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
    4. Предложить жителям Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области до «05» декабря 2022 года ознакомиться с материалами, выносимыми на публичные слушания в соответствии с Порядком приема замечаний и предложений участников публичных слушаний по подлежащим обсуждению вопросам (приложение).
     5. Определить местом приема замечаний и предложений участников публичных слушаний по подлежащим обсуждению вопросам: здание администрации Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область,  Куйбышевский район, с.Балман ул.    Центральная, 22, контактный телефон: 31-743.
     6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене органа местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского  района Новосибирской области.
            Председатель Совета депутатов
Балманского сельсовета
Куйбышевского района
         Новосибирской области                                                 Н.Н.Добродеев

Приложение
К Решению 17-ой сессии Совета депутатов
Балманского сельсовета Куйбышевского   района Новосибирской области
от 10.11.2022 № 4

Порядок приема замечаний и предложений
участников публичных слушаний по подлежащим обсуждению вопросам

Прием замечаний и предложений участников публичных слушаний осуществляется с понедельника по четверг с 8-00 до 17-00, в пятницу с 8-00 до 16-00, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00.
Замечания и предложения от участников публичных слушаний принимаются:
1) в письменном виде по адресу: Новосибирская область,  Куйбышевский район, с.Балман, ул.Центральная, 22,  кабинет специалиста администрации;
2) в устном виде по телефону: (838362) 31-743;
3) по электронной почте: balman07@bk.ru________________.
С материалами публичных слушаний можно ознакомиться по адресу: Новосибирская область Куйбышевский район, с.Балман, ул.Центральная, 22, кабинет специалиста администрации или на сайте администрации Балманского сельсовета: http://balman.nso.ru.